АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2018 № 201

с. Лебедевка

О внесении изменений в постановление
Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 12.09.2012 № 105 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«По изменению договора социального найма
 жилого помещения муниципального жилищного
 фонда социального использования»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  администрация  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в  административный регламент администрации Совхозного
сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области  от  12.09.2012  № 105
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «По  изменению  договора  социального  найма жилого  помещения
муниципального жилищного фонда социального использования»
следующие изменения:

1. Пункт 2.6. раздела 2 исключить абзац три
2. Пункт 2.6.1 раздела 2 исключить абзац три

  2.    Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
Совхозного  сельсовета  «Вестник  Совхозного  сельсовета»  и  разместить  на
официальном сайте администрации Совхозного сельсовета.
  3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                            Н.Г. Орлов
Искитимского района Новосибирской области